b. Antiphrasis est unius verbi ironia. ut [bellum lucus el Parcae] bellum, hoc est minime bellum, et lucus eo quod non luceat, et Parcae eo quod nulli parcant.

c. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut mater me genuit, eadem mox gignitur ex me, cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus effluere.

d. Charientismos est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, numquis nos quaesierit, respondetur `bona fortuna'; exinde intellegitur neminem nos quaesisse.

e. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque proverbium, ut `adversum stimulum calces' et `lupus in fabula'.

f. Sarcasmos est plena odio atque hostilis inrisio, ut en agros et quam bello, Troiane, petisti, Hesperiam metire iacens.

g. Astismos est tropus multiplex numerosaeque virtutis. Namque astismos putatur quidquid simplicitate rustica caret et faceta satis urbanitate expoliturum est, ut est illud

qui Bavium non odit amet tua carmina, Maevi, atque idem iungat vulpes et mulgeat hircos.

h. Homoeosis est minus notae rei per similitudinem eius quae magis nota est demonstratio. Huius species sunt tres: icon, parabole, paradigma.

- a. Icon est personarum inter se vel eorum quae personis accidunt comparatio, ut 'os humerosque deo similis'.
- b. Parabole est rerum genere dissimilium comparatio, ut qualis mugitus fugit cum saucius aram taurus et cetera.
- c. Paradigma est enarratio exempli hortantis aut deterrentis: hortantis, ut Antenor potuit mediis elapsus Achivis Illyricos penetrare sinus et cetera; deterrentis, ut at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor Ledaeamque Helenam Troianas vexit ad urbes.

On Tropes

A trope is an expression taken out of its proper meaning to a similar improper one for the purpose of embellishment or necessity. There are thirteen tropes: 1. metaphora, 2. catachresis, 3. metalepsis, 4. metonymia, 5. antonomasia, 6. epitheton, 7. synecdoche, 8. onomatopoeia, 9. periphrasis, 10. hyperbaton, 11. hyperbole, 12. allegoria, 13. homoeosis.

1. Metaphor is the transformation of things or words. This takes place in four ways, from the animate to the animate, from the inanimate to the inanimate, from the animate to the inanimate, from the inanimate to the animate -- from the animate to the animate, as *Tiphyn aurigam celeris fecere carinae*; for both *auriga* 'driver' and *gubernator* 'guider' have souls -- from inanimate to inanimate, as *ut pelagus tenuere rates* (Aeneid 5.8) 'when the ships gained the deep'; for neither *naves* 'ships' nor *rates* 'rafts, ships' are alive -- from animate to inanimate, as *Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris piniferum caput*; (Aeneid 4.248) 'Atlas, whose pine-wreathed head is always encircled by black clouds', for these are animate, *mons* 'mountain', to which human members are attributed, is not alive -- from the inanimate to the animate, as *si tantum pectore robur concipis* (Aeneid 11.368) 'if in your heart you nourish such strength', since *robur* 'strength' is not alive; likewise also Turnus, to whom these things are said, is a living being. We need to know that some metaphors are reciprocal, others individual.